DIÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
DCMJP Edição Extra Nº 586 João Pessoa - Sexta-feira, 17 de Novembro de 2023 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE
Portaria Nº 271/2023
João Pessoa, 17 de Novembro de 2023
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais e, de conformidade com a Lei 11.301/2007,
e
suas alterações posteriores,
R E S O L V E:
Art. 1º. NOMEAR, o(s) servidor (es) abaixo relacionado(s), ocupante(s) de
Cargo em
Comissão.
NOME CPF CARGO
JACKSON BATISTA DINIZ 027.291.444-47 ASSISTENTE DE GABINETE
DE
VEREADOR-AGV
JOÃO GOMES RAMALHO
JUNIOR 026.399.434-13 ASSISTENTE DE GABINETE DE
VEREADOR-AGV
LEONARDO ALVES COSTA 003.945.681-17 ASSESSOR PARLAMENTAR
DE
GABINETE DE VEREADOR -AP-GV
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Publique-se no SEMANÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL.

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/72a
55c9a49890cb2ac27797788f05c5f

ATOS DO PRESIDENTE DA CPL
Aviso de Licitação CONCORRENCIA Nº 002/2023 - Construção e
Reforma da Nova Sede da CMJP
João Pessoa, 17 de Novembro de 2023
Estado da Paraíba
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
Casa Napoleão Laureano
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DA SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DAS
PROPOSTAS - CONCORRENCIA Nº 002/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO
Nº 313/2023 - CPL
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia
para Construção e Reforma da Nova Sede da Câmara Municipal de João
Pessoa/PB.
Ficam os interessados notificados da Sessão Pública de Abertura dos

Envelopes das
Propostas; a ocorrer no dia 21/11/2023, às 09h30, (Horário Local), no
Anexo II da
Câmara Municipal de João Pessoa-PB, — sito à Rua Trincheiras, nº 117,
Centro, João
Pessoa-PB. Demais informações podem ser obtidas presencialmente no
Setor de
Licitação; pelo e-mail: cpl(Demjp.pb.gov.br ou pelo telefone: (083)3218-
6368. em dias
úteis, das 08h00 às 12h00.
João Pessoa, 17 de novembro de 2023.
Flávio Lima Carneiro
Presidente da CPL

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/8cb
e63ade3a4454ff4e582f73e18102f

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/72a55c9a49890cb2ac27797788f05c5f
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/72a55c9a49890cb2ac27797788f05c5f
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/8cbe63ade3a4454ff4e582f73e18102f
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/8cbe63ade3a4454ff4e582f73e18102f

ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa de Napoleão Laureano
Gestão de Pessoa

PORTARIA N.º 271/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, no uso de
suas atribuições regimentais  e,  de  conformidade com a Lei  11.301/2007,  e
suas alterações posteriores,

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR, o(s) servidor (es) abaixo relacionado(s), ocupante(s) de Cargo em
Comissão.

NOME CPF CARGO

JACKSON BATISTA DINIZ 027.291.444-47
ASSISTENTE DE GABINETE DE
VEREADOR-AGV

JOÃO GOMES RAMALHO
JUNIOR

026.399.434-13
ASSISTENTE DE GABINETE DE
VEREADOR-AGV

LEONARDO ALVES COSTA 003.945.681-17
ASSESSOR PARLAMENTAR DE
GABINETE DE VEREADOR -AP-GV

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Publique-se no SEMANÁRIO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL.

João Pessoa, 17 de Novembro de 2023.

VALDIR JOSÉ DOWSLEY

Presidente

DCMJP Edição Extra Nº 586 - Sexta-feira, 17 de Novembro de 2023 Portaria Nº 271/20232/3

. Estado da Paraíba

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DA SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DOS ENVELOPES DAS

PROPOSTAS - CONCORRENCIA Nº 002/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 313/2023 - CPL

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia
para Construção e Reforma da Nova Sede da Câmara Municipal de João Pessoa/PB.
Ficam os interessados notificados da Sessão Pública de Abertura dos Envelopes das
Propostas; a ocorrer no dia 21/11/2023, às 09h30, (Horário Local), no Anexo II da

Câmara Municipal de João Pessoa-PB, — sito à Rua Trincheiras, nº 117, Centro, João

Pessoa-PB. Demais informações podem ser obtidas presencialmente no Setor de

Licitação; pelo e-mail: cpl(Demjp.pb.gov.br ou pelo telefone: (083)3218-6368. em dias

úteis, das 08h00 às 12h00.

João Pessoa, 17 de novembro de 2023.

LAR À RI AI dpi do E

A Flávio Lima Carneiro
Presidente da CPL

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Anexo II, Rua das Trincheiras, nº117, Centro, João Pessoa — PB

Email: cpl(Demjp.pb.gov.br

Telefone: (83)32186368

DCMJP Edição Extra Nº 586 - Sexta-feira, 17 de Novembro de 2023Aviso de Licitação CONCORRENCIA Nº 002/2023 - Construção e Reforma da Nova Sede da CMJP3/3